

**Lucrari de reparatie a
imbracamintei din beton asfaltic.
Primaria or.Riscani, or.Riscani,
str. 31 August 4**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 068 728.05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	798.10	57.66	46 018.45
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	242.50	57.66	13 982.55
		Total manopera				60 001.00

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	455.90	1 280.45	583 757.16
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	109.59	1 280.45	140 324.52
3.	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	3.24	7 448.64	24 133.59
4.	23203226001101	Bitum	t	0.57	7 448.64	4 245.72
		Total materiale de construcții				752 460.99

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	242.50	15.25	3 698.12
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	47.65	15.25	726.66
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	57.18	207.25	11 850.56
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.94	296.01	278.25
5.	2952240004003	Compactor 5.6 tn	h-ut	25.71	127.58	3 280.08
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25.71	291.82	7 502.69
7.	2952240004127	Compactor	h-ut	13.34	127.58	1 701.92
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	25.71	635.57	16 340.50
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	7.62	17.57	133.88
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	7.62	207.79	1 583.36
		Total utilaje de construcții				47 096.02

Total	Lei	859 558.01
--------------	------------	-------------------

Asigurari sociale (Π3) * 22.5 %	22.5 %	13 500.23
Total Π3+Asigur		873 058.24
Cheltuieli de regie (Total) * 1 %	1 %	8 730.58
Total Total+Cheltu		881 788.82
Beneficiu (Total) * 1 %	1 %	8 817.89
Total Total+Benefi		890 606.71
TVA (Total) * 20 %	20 %	178 121.34

Total deviz: **1 068 728.05**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
imbracamintei din beton asfaltic.
Primaria or.Riscani, or.Riscani,
str. 31 August 4**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.5
WinCmeta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²			202.10 33.62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.583	57.66	33.62
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0.115	1 280.45	147.25
	23203226001101	Bitum	t	0.0006	7 448.64	4.46
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0.060	207.25	12.44
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0.050	15.25	0.76
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0.008	17.57	0.14
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0.008	207.79	1.66
	2952240004127	Compactor	h-ut	0.014	127.58	1.79
2	DI141A	Curățirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m ²			3.65 2.88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.050	57.66	2.88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0.050	15.25	0.76
3	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 749.79 0.00
	23203226000401	Emulsie bituminoasă	t	1.030	7 448.64	7 661.46
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.300	296.01	88.33
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m ²			128.84 2.88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.050	57.66	2.88
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0.094	1 280.45	120.36
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0053	291.82	1.55
	2952240004003	Compactor 5.6 tn	h-ut	0.0053	127.58	0.68
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0053	635.57	3.37

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a
imbracamintei din beton asfaltic.
Primaria or.Riscani, or.Riscani,
str. 31 August 4**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 1 068 728.05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	953.00	202.10 33.62	192 602.52 32 035.90
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	4 850.00	3.65 2.88	17 680.67 13 982.55
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	3.15	7 749.79 0.00	24 411.84 0.00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 850.00	128.84 2.88	624 862.98 13 982.55
		Total	Lei			859 558.01
		Asigurari sociale (ПЗ) * 22.5 %	22.5 %			13 500.23
		Total ПЗ+Asigur				873 058.24
		Cheltuieli de regie (Total) * 1 %	1 %			8 730.58
		Total Total+Cheltu				881 788.82
		Beneficiu (Total) * 1 %	1 %			8 817.89

		Total Total+Benefi		890 606.71
		TVA (Total) * 20 %	20 %	178 121.34
				1 068 728.05
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		60 001.00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)